北京市大兴区市场监督管理局关于注销天津明晋笙华商贸有限公司北京大兴区分公司等19家《医疗器械经营许可证》的公告
天津明晋笙华商贸有限公司北京大兴区分公司等19家医疗器械经营企业的《医疗器械经营许可证》有限期届满未申请延续。依据《北京市〈医疗器械经营监督管理办法〉实施细则》相关规定，现将天津明晋笙华商贸有限公司北京大兴区分公司等19家企业的《医疗器械经营许可证》予以注销。被注销《医疗器械经营许可证》的企业，自注销之日起应停止医疗器械经营活动。
特此公告。
注销《医疗器械经营许可证》企业名单
	序号
	企业名称
	许可证号

	1
	天津明晋笙华商贸有限公司北京大兴区分公司
	京兴食药监械经营许20190022号

	2
	北京和昇康迅医疗技术有限公司
	京兴食药监械经营许20190004号

	3
	博勤（北京）医疗器械有限公司
	京兴食药监械经营许20190015号

	4
	北京天方晟达科技有限公司
	京兴食药监械经营许20190017号

	5
	北京广信泽宇科技发展有限公司
	京兴食药监械经营许20190007号

	6
	北京智创慧达医疗科技发展有限公司
	京兴食药监械经营许20190003号

	7
	北京智天医疗设备有限公司
	京兴食药监械经营许20190011号

	8
	北京祥乐科技有限公司
	京经食药监械经营许20190009号

	9
	北京鸿德熙泽伟业科技有限责任公司
	京兴食药监械经营许20190029号

	10
	北京天正康元医疗器械有限公司
	京兴食药监械经营许20190046号

	11
	北京市健瑞康科贸有限公司
	京兴食药监械经营许20190006号

	12
	北京鑫康悦达科技有限公司
	京兴食药监械经营许20190021号

	13
	东方龙康（北京）科贸有限公司
	京兴食药监械经营许20190024号

	14
	北京兴视界眼镜有限公司
	京兴食药监械经营许20190038号

	15
	北京明晋笙华科技发展有限公司大兴区分公司
	京兴食药监械经营许20190034号

	16
	北京海天灵通国际贸易有限公司
	京兴食药监械经营许20190023号

	17
	北京雅仕杰诊断技术有限公司
	京兴食药监械经营许20190044号

	18
	北京奇旺伟业科技有限公司
	京兴食药监械经营许20190025号

	19
	北京赛睿斯医疗器械有限公司
	京兴食药监械经营许20190028号

二0二四年四月七日